
 
РЕШЕНИЕ 

 

7 сентября 2019 года                                                                          № 139-4/4 

с. Кармаскалы 

 

 

О члене территориальной избирательной комиссии  

с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным 

кандидатом на должность Главы Республики Башкортостан  

Ю.Г. Кутлугужиным  

 

Рассмотрев документы о назначении зарегистрированным кандидатом на 

должность Главы Республики Башкортостан Ю.Г. Кутлугужиным членом 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса, представленные в территориальную в соответствии со статьей 32 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан 

решила: 

 1. Принять к сведению уведомление зарегистрированного кандидата на 

должность Главы Республики Башкортостан Ю.Г. Кутлугужина о назначении 

членом территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Кагирову Альмиру Фаварисовну. 

2. Выдать Кагировой Альмире  Фаварисовне удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса установленного образца. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Р.Ф. Якшибаева. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                               З.А.Ахмерова 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                          Р.Ф. Якшибаев 

 


